AYUNTAMIENTO DE CASTRILLON
Alcaldia

Fecha 23-02-2021

Numero AYT/ALC/409/2021

AYUNTAMIENTO DE CASTRILLON

Datos Del Expediente:

Unidad Tramitadora:

Numero expediente: Documento: Fecha:

r= 87/2021 B

Fecha Obtencion 23-02-2021
Hoja: 1

DECRETO

Aprobar la relacion de facturas F/2021/9 de fecha 23/02/2021 por un importe global de QUINCE MIL QUINIENTOS QUINCE EUROS CON SESENTA Y SIETE CENTIMOS
(15.515,67 €)y que consta de 13 hojas..

Lo mando y firma, en Piedras Blancas

Fignado Firmado
di@talmente por: digitalmente por:
La=Alcaldesa- Secretaria Genera
Présidenta BVah Plzale
Yd&smina Triguero Gonzalez

Eslévez 24-02-2021
23202-2021 09/2021

AYUNTAMIENTO DE CASTRILLON



Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacion de facturas n® F/2021/9 por un importe global en letra:
QUINCE MIL QUINIENTOS QUINCE EUROS CON SESENTA'Y SIETE CENTIMOS .

Fecha Obtencion 23/02/2021

Hoja : 1

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

Fase
2021/96 220210000458 2021 1501 336 2269914 233,10 B88058276 @ ACELERA INFORMATICA Y FACT. N° 3003727 76 DE 25/01/2021.
TECNOLOGIA MONITOR AOC 23.8 LED. CABLE HDMI.
3003727 76 RC MATERIAL, SUMINISTROS Y
OTROS PATRIMONIO
HISTORICO ARTISTICO
2021/127 220210000359 2021 0202 933 2279907 105,65 B33320359 FERRALLA LAS AROBIAS SL | FACT 210094 DE 27-01-2021. ACERO
CORRUGADO
210094 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/132 220210000767 2021 0202 450 20401 726,00 B74085408 ALVEMACO RENTACAR SL FACT N° 21-0000570 DE 31-01-212. 1 UD x 1
MES de IVECO DAILY 6 PZ. - DEL 1/1/21 AL
31/1/21 ALQUILADO 4151JV
21-0000570 RC ARRENDAMIENTO ELEMENTOS
DE TRANSPORTE
2021/134 220210000769 2021 0202 450 20401 562,65 B74085408 ALVEMACO RENTACAR SL FACT N° 21-0000569 DE 31-01-21. 1 UD x 1
MES de RENAULT TRAFIC 9 PLAZAS - DEL
1/1/21 AL 31/1/21 ALQUILADO 3652JMS
21-0000569 RC ARRENDAMIENTO ELEMENTOS
DE TRANSPORTE
2021/139 220210000588 2021 0202 933 21201 401,51 A28368132 COFELY ESPANA, S.A.U. FACT N° 2021 0101102231 DE 31-01-2021.
MANT CLIMAT CASA CONSISTORIAL
DICIEMBRE 2020
202101011022 RC EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
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2021/193 220210000652 2021 0303 338 2210002 39,04 A74251836 BASER COMERCIALIZADORA | FACT N° 1TSN210100064317 DE 09-01-2021.
DE REFERENCIA S A ALUMBRADO NAVID. ALCALDE
J.FERNANDIN 09-01-21
1TSN21010006  RC SUMINISTRO ENERGIA
FESTEJOS
2021/194 220210000652 2021 0303 338 2210002 21,56 A74251836 BASER COMERCIALIZADORA | FACT N° 1TSN210100064315 DE 09-01-21.
DE REFERENCIA S A ALUMB NAVID CASTILLO GAUZON 12
09-01-21
1TSN21010006  RC SUMINISTRO ENERGIA
FESTEJOS
2021/205 220210000652 2021 0303 338 2210002 56,68 A74251836 BASER COMERCIALIZADORA | FACT N° 1TSN210100064318 DE 09-01-21.
DE REFERENCIA S A ALUMB NAVID ALCALDE L. TREILLARD
09-01-21
1TSN21010006  RC SUMINISTRO ENERGIA
FESTEJOS
2021 /211 220210000766 2021 0202 450 2270609 47,77 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 745 DE 05-02-2021. PLETINA
DEL NORTE S L C/TORNILLOS
FCR 745 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /224 220210000129 2021 0202 320 21200 0,79 A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-104 DE 15-01-2021.
"REDUCCION PANEL 1/2"" X 3/8"™" / "JUNTA
1/2" 26X21X1,6"
2021-35- 104 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS

EDUCATIVOS
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2021-35- 117 RC

REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS

N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
2021 /227 220210000283 2021 0202 933 21201 15,61 A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-113 DE 26-01-2021.
CABEZAL TERMOSTAT. LIQUIDO NTL
2021-35- 113 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/228 220210000286 2021 0202 320 2279905 87,01 A33028069 SUMESA, S.A. FACT 2021-35-111 DE 25-01-21 LAVABO
ACCESS 640 Blanco / SIFON FLEXIBLE
MULTI / LLAVE ESCUADRA ANTICALCAREA
CP CAMPIELLO
2021-35- 111 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/229 220210000283 2021 0202 933 21201 15,40 A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-112 DE 26-01-21. TACO
DUOPOWER /LLAVE ESCUADRA
ANTICALCAREA / SOPORTE REGULABLE
RADIADOR
2021-35- 112 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/230 220210000443 2021 0202 320 2279905 47,63 A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-117 DE 28-01-21. C-38

SIFON URINARIO. / ENLACE URINARIO
PRESTO. KIT ENCHUFE DE ALIMENTACION
1UN.
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2021/244 220210000557 Multiaplicacién 634,52 A33003344  SUMINISTROS FACT N° 104210194 DE 31-01-2021. LAMP.
ELECTROMECANICOS SA SODIO BP SOX 35W
104210194 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/245 220210000035 Multiaplicacién 1.424,41 A33003344  SUMINISTROS FACT 104210195 DE 31-01-2021. LAMP.
ELECTROMECANICOS SA VAPOR SODIO
104210195 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/246 220210000289 2021 0202 165 2269914 205,10 A33003344  SUMINISTROS FACT N° 104210197 DE 31-01-2021.
ELECTROMECANICOS SA PROYECTOR LED 485 BALNCO FRIO
104210197 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021 /247 220210000284 2021 0202 933 2279907 254,75 A33003344  SUMINISTROS FACT N° 104210196 DE 31-01-2021. LAMP Y
ELECTROMECANICOS SA CANAL SUELO
104210196 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/248 220210000360 2021 0202 933 2279907 170,72 |A33003344  SUMINISTROS FACT N° 104210193 DE 31-01-2021. TUBO
ELECTROMECANICOS SA LED Y PILA ALCALINA
104210193 RC REPARACIONES EDIFICIOS

PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
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2021 /249 220210000192 2021 0202 165 2269914 2.220,98 A33003344 SUMINISTROS FACT N° 104210192 DE 31-01-2021. LAMP
ELECTROMECANICOS SA SODIO BP SOX 35W Y VIALOX NAV-T250
104210192 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021 /250 220210000140 2021 0202 450 21301 454,77 A33471038 NEUMATICOS SIRGO S AL FACT 21/059 DE 30-01-21. 4 CUBIERTAS
21/059 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021 /251 220210000023 2021 0202 1532 21001 1.138,79 B33438763 MATERIALES DE FACT 3243 DE 05-02-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | REPARACION ACERA
3243 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021 /252 220210000041 2021 0202 933 2279907 355,01 B33438763 MATERIALES DE FACT 3242 DE 05-02-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | MANTENIM EDIFICIOS PCOS
3242 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/253 220210000044 2021 0202 320 2279905 199,23 B33438763 MATERIALES DE FACT 3241 DE 05-02-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | MANTENIM COLEGIOS
3241 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /254 220210000045 2021 0202 450 2270609 219,86 B33438763 MATERIALES DE FACT 3244 DE 05-02-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL MANTENIM FUENTES Y LAVADEROS PCOS
3244 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
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2021/255 220210000352 2021 0202 933 21201 56,87 ' B33039561 AIRCONTEC S L FACT 112/2021 DE 04-02-21. INTERVENCION
EN SISTEMA CLIMATIZACION SERVICIOS
SOCIALES.
112/2021 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/256 220210000134 2021 0202 933 21201 179,08 B33039561 AIRCONTEC S L FACT 108/2021 DE 04-02-21. INTERVENCION
EN SISTEMA CLIMATIZACION SERVICIOS
SOCIALES PARTE2245
108/2021 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/257 220210000356 2021 0202 933 21201 350,90 B33039561 AIRCONTEC S L FACT 111/2021 DE 04-02-21. INTERVENCION
EN SITEMA CLIMATIZACION VALEY
111/2021 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/259 220210000060 2021 0202 320 2279905 236,76 10877154V~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 60-2021 DE 04-02-2021. PINTURA
COLEGIO INFANTA LEONOR
60-2021 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/260 220210000063 2021 0202 933 2279907 81,81 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 61-2021 DE 04-02-2021. PINTURA
MANTENIMIENTO EDIFICIOS
61-2021 RC REPARACIONES EDIFICIOS

PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
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2021 /261 220210000130 2021 0202 933 21201 52,65 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 62-2021 DE 04-02-2021. PINTURA
MANTENIMIENTO EDIFICIOS
62-2021 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/262 220210000253 2021 0202 320 2279905 41,78 10877154V ~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 63-2021 DE 04-02-2021. PINTURA
COLEGIO CASTILLO GAUZON
63-2021 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/263 220210000279 2021 0202 165 2269914 816,02 A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT 104000642 DE 31-01-2021. CLAVED Y
FUSIBLES
104000642 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/264 220210000193 2021 0202 320 21200 15,73 | A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT 104000643 DE 31-01-2021.
INTERRUPTOR Y PULSADOR
104000643 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/265 220210000251 2021 0202 933 2279907 125,54 | A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT 104000644 DE 31-01-2021. IZOCALO,
TAPA GARRA
104000644 RC REPARACIONES EDIFICIOS

PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
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2021/266 220210000280 2021 0202 320 2279905 10,55 A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT 104000645 DE 31-01-2021.BASTIDOR,
INTERRUPTOR
104000645 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /267 220210000653 2021 0502 926 2269914 29,90 B74160888 CASHODITEL, SL FACT 2021A000393 DE 10-02-2021.
SPLITTER HDMI
2021A000393 RC MATERIAL Y SUMINISTROS
REDES INFORMATICAS NO
ACTIVABLES
2021/268 220210000037 2021 0202 450 21401 294,03 |A33471038 NEUMATICOS SIRGOSAL FACT 21/068 DE 05-02-2021. DOS NTCOS
MICHELIN
21/068 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021/269 2021 0501 933 2250100 32,00 A26019992 FCC AQUALIAS A FACT 19512101P0000005 DE 26-01-2021. 4°
TRIM 2020 COLEGIO EL VALLIN
19512101P0000 TRIBUTOS DE LAS
COMUNIDADES AUTONOMAS
2021/270 2021 0501 933 2250100 16,80 A26019992 FCC AQUALIAS A FACT 19512101P0000006 DE 26-01-2021. 4°
TRIM 2020 HUERTOS EL AGUIL
19512101P0000 TRIBUTOS DE LAS
COMUNIDADES AUTONOMAS
2021 /271 2021 0501 933 2250100 57,53 A26019992 FCC AQUALIAS A FACT 19512101P0000007 DE 26-01-2021. 4°
TRIM 2020 CENTRO JUBILADOS RAICES
19512101P0000 TRIBUTOS DE LAS

COMUNIDADES AUTONOMAS
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2021/272 2021 0501 933 2250100 115,11 |A26019992 FCC AQUALIAS A FACT 19512101P0000008 DE 26-01-2021. 4°
TRIM 2020 ALMACEN ARNAO
19512101P0000 TRIBUTOS DE LAS
COMUNIDADES AUTONOMAS
2021/273 2021 0501 933 2250100 69,53 A26019992 FCC AQUALIAS A FACT 19512101P0000009 DE 26-01-2021. 4°
TRIM 2020 VALEY
19512101P0000 TRIBUTOS DE LAS
COMUNIDADES AUTONOMAS
2021/274 2021 0501 933 2250100 15,00 A26019992 FCC AQUALIAS A FACT 19512101P0000010 DE 26-01-2021. 4°
TRIM 2020 CENTRO SOCIAL EL FORCON
19512101P0000 TRIBUTOS DE LAS
COMUNIDADES AUTONOMAS
2021/275 2021 0501 933 2250100 15,00 A26019992 FCC AQUALIAS A FACT 19512101P0000011 DE 26-01-2021. 4°
TRIM 2020 ANTIGUO CORREOS
19512101P0000 TRIBUTOS DE LAS
COMUNIDADES AUTONOMAS
2021/276 2021 0501 933 2250100 34,19 |/A26019992 FCC AQUALIA S A FACT 19512101P0000012 DE 26-01-2021. 4°
TRIM 2020 CASA SERVICIOS SAN JUAN
19512101P0000 TRIBUTOS DE LAS
COMUNIDADES AUTONOMAS
2021/277 220210000684 2021 0502 926 2279930 18,09 B84948736  ACENS TECHNOLOGIES S L FACT RGD/358171 DE 08-02-2021.
RENOVACION DOMINIO
CASTRILLONTURISMO.COM
RGD/358171 RC ASISTENCIA TECNICA

APLICACIONES Y DOMINIO.
REDES Y COMUNICAC
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2021/284 220210000257 2021 0202 450 2210402 280,24 \B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT186/2021 DE 05-02-2021.
PANTALON-GUANTE PERSONAL OBRAS
186/2021 RC VESTUARIO PERSONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS
2021/285 220210000136 2021 0202 450 21301 54,93 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT184/2021 DE 05-02-2021. GRILLETE.
CADENA
184/2021 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/286 220210000252 2021 0202 450 2270609 70,18 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT185/2021 DE 05-02-2021. LASUR
HEMPEL 5 LITROS
185/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /287 220210000290 2021 0202 450 2270609 23,23 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT187/2021 DE 05-02-2021. RECAMBIO
RODILLO VELOUR 5 CM
187/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/288 220210000026 2021 0202 450 2210402 55,60 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT188/2021 DE 05-02-2021. PANTALON Y
BOTA
188/2021 RC VESTUARIO PERSONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS
2021/289 220210000059 2021 0202 450 2270609 67,76 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT189/2021 DE 05-02-2021. LASUR
HEMPEL 5 L.
189/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
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2021/290 220210000058 2021 0202 450 2270609 92,57 B33350125  JUAN GARCIA MORAN S L FACT190/2021 DE 05-02-2021. RODILLOS Y
CINTA PARA PINTORES
190/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/291 220210000441 2021 0202 165 2269914 1.534,04 A33003344  SUMINISTROS FACTN® 104210214 DE 09-02-2021. LAMP
ELECTROMECANICOS SA SODIO BP SOX 35 W Y FAROLAS LED
104210214 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/292 220210000030 2021 0202 450 21401 110,70 B33034265 TALLERES MADAFE S L FACT B40 DE 31-01-2021. BATERIA
VEHICULO ALCALDIA
B40 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021/293 220210000584 2021 0202 450 2270609 7,41 | B33412081 SUMIASTUR S.L. FACT 73188 DE 03-02-2021. TORNILLO
30X120 Y TUERCA DIN M30
73188 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/298 220210000100 2021 0101 231 2219913 365,00 A01049725 ZORELOR SA FACT N° FRAV.482631 DE 15-02-21.
ZORKIL-H20 / ZORKIL-LH-87
FRAV.482631 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2021/303 220210000127 2021 0202 450 21301 58,08 B47760780 RESTOR SUMINISTROS S.L. FACT N° Emit- 211019 DE 05-02-21. DISCO
DIAMANT. LASE LARGA DURACION 115 MM
Emit- 211019 RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE
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2021 /305 220210000276 2021 0202 450 21401 43,05 114125698 FERNANDEZ MARTIN FACT 72-2021 DE 26-01-2021. REPARACION
ALFONSO PILOTO TRASERO NISSAN 4474KTX
72-2021 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021 /306 220210000277 2021 0202 450 21401 449,47 11412569S FERNANDEZ MARTIN FACT 73-2021 DE 26- 01-2021. REPARACION
ALFONSO ANOMALIAS 4410BDY
73-2021 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS

Lo mando y firma, en

Total. ..

15.515,67

PIEDRAS BLANCAS a 23 de Febrero de 2021




